●遗失声明：山东创道房地产综合
服务有限公司将房地产租赁合同不
慎丢失编号:2080626声明作废

●淄博宝源汽车销售有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
913703033346354870)丢失营业执
照正副本及公章，声明作废。

●注销公告
滨州市百新工程有限公司注册号
371627228001778，经股东会决议，
拟向本公司登记机关申请注销登
记，清算组由董伯新、沙印兰、董建
业组成，负责人董建业,请债权人于
2021年11月10日(公告发布之日)
起45日内向本公司清算组申报债
权;特此公告。

●催收注册资本金公告
刘 彦 洲 ( 身 份 证 号 ：
110108196212258935)：据查证，未
发现您作为山东华索数码电子有限
公司股东已经实际出资350万元注
册资本金的相关证据，现公告通知
您于30日之内履行缴纳注册资本
金义务。
催款人：山东华索数码电子有限公
司 联系方式：13953026066
户名：山东华索数码电子有限公司
银行账号：37001816602050001437
开户行：中国建设银行股份有限公
司菏泽铁路支行
2021年11月10日

●胶州市胶莱南店子蔬菜专业合作
社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93370281MA3UA5H9XK)不慎丢失公
章、财务章、法人章、监事会章，特此
声明原章作废

●尹胜强丢失东营华泰置业有限公
司2019年4月8日开具的华泰国际
豪园18号楼1单元501室的住宅专
项维修资金收据(金额：6515元，编
号：8053137)声明作废。

●我单位聊城农村商业银行股份有
限公司李海务支行，办理代开山东
增值税普通发票业务，丢失山东增
值税普通发票八张，发票号码：
09720793—09720800，特此声明作
废。

●减资公告
经公司股东决定，青岛旭泰化工有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370202780366854C)拟向公司登
记机关申请减少注册资本，注册资
本由4376 . 9万元人民币减至3000
万元人民币，请债权人自本公告发
布之日起45日内向公司申报债权
或其他请求，特此公告。

●山东拓恒文化产业有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91371602MA3QAWR42G )丢失公章，
编号：3723013031834，声明作废
●注销公告
滨州市汇财天成置业有限责任公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371602MA3EWGUM4E)，吊销转注
销，经公司股东会决议，拟向公司登
记机关申请注销登记，清算组成员：
王恩岭、王广民，清算组负责人：王
恩岭。请相关债权人自本公告发布
之日起45日内向公司申报债权，清
算结束后，公司将依法向登记机关
办理注销手续。特此公告。
●武汉东风电动创越工贸有限公司
青岛分公司遗失车辆合格证1份，
合格证编号DFPV200064162，发动
机号 M 5 0 0 5 6 4 6 8 0 0 7 1，V I N码
LDP31B967MG885253，声明作废
●遗失声明：淄博一元物流有限公
司不慎遗失鲁CN7175(黄色)道路
运 输 证 ，鲁 交 运 管 淄 字
370305319692号，现声明作废

●滕州市菲特利雅百货商行不慎将
公章(3704810024554)丢失，声明作
废。

●济宁精诚营养健康咨询有限公司
财务专用章(3708110045771)，不慎
丢失特此声明原章作废。

●青岛福贵岛轮胎有限公司法人章
方国辉(编号3702020018920)，不
慎丢失声明原章作废。

● 本 人 韩 冰 身 份 证
411425198601112714于2018年08
月12日、2018年08月14日在烟台中
海兴业地产有限公司/中海海盛(烟
台)地产有限公司开发的中海国际
社区购买115号楼2单元201号房，
并取得编号为YTGJSQ60538金额为
50000元、编号YTGJSQ60563金额
537605元的收款收据，现由于个人
原因票据遗失，声明作废，由此产生
的一切责任由本人承担

●淄博市张店区西班牙风情街，61-
63号，衡韵专卖店丢失租金押金一
万元单据一张，特此声明作废。

●日照经济技术开发区戴慧文体超
市中华人民共和国出版物经营许可
证正本丢失，新出发日(开)零字第
37L01235号，声明原件作废。

●青岛泳联汇健身信息咨询有限公
司黄岛分公司高危险性体育项目经
营许可证正本丢失，许可证编号:
37021120160009，声明原件作废。

●青岛金澳成电子科技有限公司法
人章(金娜娜)，不慎丢失特此声明
原章作废。
●减资公告
山东珍龙置业有限公司(统一社会
信用代码91370682756390256U)经
股东决定减少注册资本，由原贰仟
万元整减少到壹仟万元整，请相关
债务债权人自本公告之日起45日
内向本公司清算做申报债权。
特此公告。
●莱阳市远达物流有限公司的道路
运 输 证 丢 失 ，营 运 证 号 ：
370682911949号，车辆号牌鲁
FBM538(黄)，现予以声明作废。
●遗失证明：济宁恒盛建筑工程有
限公司，车牌号鲁H26E01，营运证
不 慎 丢 失 ，证 号 ：宁
370811929889，特此声明挂失。
● 张 帆 ， 保 单 号 ：
PJMB201537070000000485 铅
印号：37001500293810保单丢失，
特此声明。
●刘玉侠坐落于台儿庄区御龙华府
3号楼一单元302室的房屋装修保
证金收据丢失，编号：0049196，开
据时间：2020年 8月 28日，金额：
2000元(贰仟元整)，声明作废。

●潍坊利易联物流有限公司鲁
V Y 2 6 7 7 道 路 运 输 证 证 号 ：
370784813916号,鲁VZ6586道路运
输证证号：370784813918遗失，声
明作废。

●减资公告
经公司股东会决议，山东大山环保
科技有限公司注册资本由1000万
元减至500万元。自本公告之日起
45日内，债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。逾期
不提出的视为没有提出要求。(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370784MA3R0XYP81)
联系人：王振勇
联系电话：18253625838
山东大山环保科技有限公司
2021年11月6日

●青岛海诺大药房有限公司十六店
药品经营许可证正本丢失(证号鲁
CB5327743)，声明作废

●客户于子航于2021年10月27日，
在三联新华路店购买比弗利洗衣机
一台，型号:BVL1D100PTT，电话
18860622225，因个人原因购物小
票丢失特此登报挂失。
●菏泽开发区悦泽小吃店食品经营
许 可 证 ( 许 可 证 编 号 ：
JY23717290050173)正本丢失，声明
作废。
●减资公告
济南吾尔赢商贸有限公司(统一社
会 信 用 代 码 ：
91370112MA946EEW97)经股东会研
究决定注册资本由1000万元减少
到100万元，请债权人于登报之日
起45日内向公司申报债权。特此公
告。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

【友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

●更正声明
本公司于2021年9月30日在《齐鲁
晚报》A10版刊登了召回公告，现将
公告中的“三级召回”更改为“二级
召回”，召回起止时间更改为“2021
年9月27日至2021年10月16日”，特
此声明。
德州市进步食品有限公司平原分公
司 2021年11月10日

●遗失声明：微山县夏镇富黎园赵
荣食品店食品经营许可证副本遗
失 ， 许 可 证 编 号 ：
JY13708260014894,声明作废。

●更正公告
烟台市芝罘区泓芸培训学校有限公
司在齐鲁晚报B02版上刊登的债权
债务公告更正为债权债务公告：烟
台市芝罘区泓芸培训学校有限公
司 ，办 学 许 可 证 号 ：教 民
137060270000809号社会统一信用
代码：91370602MA3PPP261E因发展
需要，举办者由林静、杨静变更为彭
静宇。请债权、债务人于见报45日
内前来办理相关事宜，特此公告
●成武仁裕农业科技有限公司遗失
税 控 盘 ， 税 号 ：
91371723MA3EKUKE8J，盘号:
661718983948，声明作废。

废旧设备拍卖公告(二次)
受委托，我公司定于2021年11月19日9：30时在中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn/)

公开拍卖：山东微山湖建设工程有限公司持有的报废设备立式沥青罐1套。

起拍价：58500元 保证金：3万元

展示时间及地点：2021年11月17日-18日(上午9时-12时；下午14时-17时)在标的所在地公开

展示，有意竞买者可与我公司联系，前往踏勘。

请有意竞买者于2021年11月18日16:00时前与我公司联系确认并交纳标的竞买保证金额(汇

至指定账户，名称：山东丰泰拍卖有限公司/开户行：济南农村商业银行济泺路支行/账号：

9010101106042050001431)以到账为准，并持有效证件及保证金收据或汇款单于拍卖会前联系我公

司办理竞买手续，未办理竞买手续者不予认可其竞买资格。竞得者于拍卖成交日后2日内将成交款

(保证金转部分成交款)及佣金汇至我公司指定账户，未竞得者5个工作日内退还保证金(不计利

息)。

公司网址：http://www.sdftpm.com/(公众微信号：sdftpmh)

联系人:孙经理15668150022

公司地址：济南市天桥区堤口路南益名泉春晓商务中心404室

山东丰泰拍卖有限公司 2021年11月10日

关注 社会 科技·新知 环球

玉林闹市区一水牛乱窜
撞伤多人后被击毙

11月9日上午，一头水牛闯进
广西玉林城区闹市区，沿途乱窜
冲撞致多人受伤。据玉林市公安
局玉州分局情况通报，8时40分
许，民警驾车在金港路将伤人水
牛撞倒并击毙。 中新

各地电煤紧张局面缓解
直供电厂存煤皆达7天以上

记者9日从中国国家铁路集
团有限公司(下称国铁集团)获
悉，国家铁路电煤发送量持续高
位运行，各地电煤紧张局面有效
缓解，直供电厂存煤皆达7天以
上。国铁集团披露，10月1日至11
月8日，国家铁路发送电煤1 . 57
亿吨，同比增长26 . 8%。 中新

国会山骚乱调查继续
6名特朗普助手吃传票

美国国会众议院负责调查国
会山骚乱事件的特别委员会8日
再次发出传票，要求前总统唐纳
德·特朗普的6名助手提供书面文
件并出庭作证。这6人包括特朗普
竞选连任团队的核心成员和律
师，他们据信曾于1月6日前在华
盛顿一家酒店组织所谓“指挥中
心”，为特朗普推翻2020年总统选
举结果出谋划策。 新华

工信部批复组建
4家国家制造业创新中心

近日，工业和信息化部批复组
建国家5G中高频器件创新中心等
4家国家制造业创新中心。批复要
求，广东省、安徽省、山东省有关部
门和单位尽快落实用于技术开发、
测试验证、中试孵化、成果转化、投
融资及人才培养等相关设施，并进
一步加强体制机制创新建设。中新

财经

8日晚，国际空间站4名宇航员
搭乘美国太空探索技术公司的载
人“龙”飞船安全抵达地球，结束了
为期199天的在轨任务期。据美国
航天局与太空探索技术公司的合
同，载人“龙”飞船总共要执行6次
商业载人航天任务。第三次任务预
计将于10日晚发射。 新华

日本用一枚固体燃料火箭
成功发射9颗小卫星

日本宇宙航空研究开发机构9
日上午成功发射一枚“埃普西隆”
火箭，将9颗小型卫星送入预定轨
道。这是“埃普西隆”火箭自2013年
首次发射以来连续第5次成功发
射。日本宇宙航空研究开发机构对
这次发射进行了网络直播。 新华

11月7日至9日沈阳市出现历
史罕见的特大暴雪天气过程。据
统计，此次过程是1905年有气象
记录以来冬季最强降雪过程。截
至9日8时，沈阳市平均降雪量51
毫米，平均积雪深度34 . 1厘米，
最大积雪深度为41厘米。 新华

沈阳现116年来冬季最强降雪

印度又有医院失火
四名新生儿不幸遇难

印度中央邦首府博帕尔一
家公立医院8日发生火灾，致使
监护室内4名新生儿遇难。这是
印度本月以来再次发生致死多
人的医院失火事故。据报道，今
年以来，至少70人在印度医院火
灾中丧生。 新华

国际空间站4名宇航员
搭乘“龙”飞船返回地球

助力实现“双碳”目标
央行推出碳减排支持工具

中国人民银行11月8日宣布，
推出碳减排支持工具，通过该工
具向金融机构提供低成本资金，
引导金融机构在自主决策、自担
风险的前提下，向碳减排重点领
域内的各类企业一视同仁提供碳
减排贷款，贷款利率应与同期限
档次贷款市场报价利率（LPR）大
致持平。 新华

试管婴儿胚胎弄混
美国夫妻“生错娃”

美国一对夫妻8日将一家
生殖诊所告上法庭，称该诊所
提供试管婴儿技术服务时，弄
混了胚胎，导致妻子生下另外
一对夫妇的孩子，抚养数月后
才发现。而他们的孩子则由对
方妻子生下，如今两家人已换
回各自孩子。 新华

编辑：彭传刚 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

报告称未接种新冠疫苗者
重症监护或死亡概率高15倍

澳大利亚新南威尔士州卫生
部门8日发布报告称，未接种新冠
疫苗人群相比已全程接种者，染
疫后需要重症监护或死亡的可能
性高15倍。数据显示，今年6月16
日至10月7日，412例新冠死亡病
例平均年龄为82岁，仅11%完成
新冠疫苗全程接种。需要重症监
护的新冠病例中仅约3%完成全
程接种。 新华

我国到2025年基本建成
清洁生产推行制度体系

据国家发改委网站消息，日
前，《“十四五”全国清洁生产推行
方案》印发，《方案》提出，到2025
年，清洁生产推行制度体系基本
建立，工业领域清洁生产全面推
行，农业、服务业、建筑业、交通运
输业等领域清洁生产进一步深
化，清洁生产整体水平大幅提升，
产业不断壮大。 中新

监管部门正研究推出
进一步扩大资本市场开放举措

今年前10个月，境外资金通
过沪深股通机制净买入A股超过
3200亿元，接近历史上最好的
2019年全年水平。监管部门正按
照国家新一轮高水平对外开放的
统一部署，研究推出进一步扩大
资本市场开放的相关举措。专家
认为，外资持续净流入A股，反映
全球投资者对我国宏观经济和资
本市场发展前景充满信心。新华

尾号“9999999”手机号
以44 . 55万元成功拍卖

继2020年河南省鄢陵县法院
以22 . 1万元公开拍卖一尾号为

“88888”的手机号并创下该省法
院手机号拍卖纪录后，该省伊川
县 法 院 近 日 将 一 尾 号 为

“9999999”的手机号以44 . 55万元
成功拍卖，刷新了全省纪录。中新

北京冬奥沿线景观廊道
将于年底前完工

北京市海淀区今年启动冬奥
沿线阜石路景观廊道项目，目前总
体进度完成80%，计划12月底前完
工。阜石路景观廊道建设工程是北
京冬奥会重要联络线的环境保障
项目，位于海淀区阜石路南北两
侧，西起晋元桥，东至永定路，项目
总面积约17公顷。 中新

严格规范司法干警配偶、
子女及其配偶经商办企行为

近日，司法部印发通知并制
定了经商办企业禁业清单，要求
各级司法行政机关将规范干警配
偶、子女及其配偶经商办企业行
为作为全面从严管党治警的重要
政治任务和推进司法行政队伍教
育整顿的关键环节，认真抓好贯彻
落实，着力打造忠诚干净担当的司
法行政铁军。 中新

英国研究人员发现，晚上10点
到11点之间入睡或许最有益于心
脏健康，这个时段入睡的研究对象
患心脏病和中风的风险比其他时
段低。据英国《泰晤士报》9日报道，
英国埃克塞特大学研究人员在分
析逾8 .8万名平均年龄为61岁的志
愿者睡眠和身体健康数据后得出
上述结论。研究报告刊载于最新一
期《欧洲心脏病学杂志》。 新华

研究显示晚上10点多入睡
或最有益于心脏健康

最高法：严审合同效力
整治虚假房屋买卖诉讼

最高人民法院9日对外发布关
于深入开展虚假诉讼整治工作的
意见，其中提出，严审合同效力，整
治虚假房屋买卖诉讼。为逃废债
务、逃避执行、获得非法拆迁利益、
规避宏观调控政策等非法目的，虚
构房屋买卖合同关系提起诉讼的，
应当认定合同无效。 新华

在俄罗斯远东海域遇险
14名中国船员全部获救

当地时间11月9日，受恶劣天
气影响，一艘巴拿马籍集装箱船
在俄罗斯远东滨海边疆区纳霍德
卡市附近海域搁浅并处于危险
中。当地紧急情况部门迅速派出
直升机前往事发地点进行救援。
目前14名中国籍船员已全部被营
救上岸。 央视

接种科兴和国药新冠疫苗者
入境英国将免除隔离

英国政府8日发布公报说，英
国将承认世界卫生组织新冠疫苗
紧急使用清单上的疫苗，其中包
括两款中国疫苗。完全接种这些
疫苗的旅客入境英国后将免除隔
离。英国政府宣布，自本月22日4
时起，科兴新冠疫苗、中国国药新
冠 疫 苗 以 及 印 度 本 土 疫 苗
Covaxin将被列入英国入境旅行
批准疫苗清单。 新华

全国首个数字人民币
诉讼费缴纳场景落地成都

9日上午，某案件代理人赵律
师来到成都市锦江区人民法院服
务大厅，通过数字人民币完成了
案件诉讼费的缴纳。这标志着全
国首个数字人民币缴纳诉讼费业
务场景落地成都，数字人民币的
试点应用领域进一步扩大。中新

内蒙古牧民遇积雪受困
边境民警及时救助

11月8日，内蒙古锡林郭勒盟
额仁淖尔边境派出所民警在下乡
走访途中发现，吉呼朗图嘎查牧
民敖某和父母3人在距边境线不远
处被困。经了解，敖某一家本想驾
车去苏尼特右旗采购，不慎误入积
雪较深的路段。警车经过4个小时
的缓行拖拽，才将被困人员及车辆
全部护送至苏尼特右旗。 中新

45万美元一张，维珍银河
再售百张太空游票

英国维珍银河公司8日发布
的财务报告显示，自“团结”号太
空船7月首次满员太空试飞成功
以来，维珍银河又售出大约100张

“太空船票”。维珍银河8日在新闻
稿中说，这家企业计划在首次商
业太空游服务启动前售出1000张
票，迄今售出大约700张。 新华

篡改海军潜艇钢材数据
美国冶金师专业造假30余年

一名美国女冶金师8日承认
犯有欺诈罪，曾经30多年伪造钢
材性能检测结果，而那些钢材被
美国海军用于制造潜艇。据报道，
被告伊莱恩·玛丽·托马斯现年67
岁，曾在华盛顿州塔科马市一家
铸造厂担任冶金主管。 新华

全球专利申请量
在新冠疫情期间恢复增长

世界知识产权组织8日发布
年度《世界知识产权指标》报告显
示，全球专利申请量在2019年出
现十年来首次下滑后，2020年恢
复了增长。 新华

2021年11月10日 星期三 A11速览

	A11-PDF 版面